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Do wynajęcia komfortowe 1 pok. z balkonem Szczecin
Mieszkanie na wynajem - Szczecin, Centrum

cena 1 800 zł liczba pokoi: 1 pow. całkowita: 31,55 m2

Do wynajęcia komfortowe 1 pok. z balkonem - na nowym osiedlu z 2020 roku - w świetnej lokalizacji, w cichym
centrum Szczecina . Na powierzchnię ok. 32 m2 składają się: salon połączony z aneksem kuchennym z zabudową
, wyposażoną w sprzęt AGD /zmywarka, płyta, piekarnik, lodówka, mikrofalówka/. Ładna łazienka z WC z kabiną
prysznicową oraz pralką. Przedpokó j wraz z zabudową typu Komandor. Ogrzewanie oraz ciepła woda z sieci
lokalnej.

Kapitalna lokalizacja ! W pobliżu komunikacja miejska, dworzec PKP, sklepy, szkoły, uczelnie, budynki
użyteczności publicznej.

Całkowity koszt najmu to : czynsz ofertowy 1 800 zł + czynsz do wspólnoty 210 zł + media. Razem 2 010
zł/miesiąc plus opłaty za prąd, wodę, ogrzewanie wg stanów licznika.

Do przedmiotowego lokal przynależy spora komórka lokatorska, znajdującą się obok mieszkania, co jest dużym



udogodnieniem.

Kaucja zwrotna wynosi jednomiesięczny czynsz najmu.

Oferta skierowana dla osób niepalących, bez zwierząt. Preferowany najem okazjonalny, co najmniej 12
miesięczny.

Polecam nieruchomość ze względu na super lokalizację. Wszędzie blisko!

Zapraszam do prezentacji

Zobacz Wirtualny Spacer: https://panoramy.galactica.pl/virgo/487166

Pośrednik odpowiedzialny zawodowo za wykonanie umowy pośrednictwa: Krzysztof Osak (licencja nr: 19646)

--------------------------

Powyższe informacje zostały sporządzone na podstawie oświadczeń i nie są ofertą w rozumieniu przepisów
prawa. Mają one jedynie charakter informacyjny - zalecamy ich osobistą weryfikację.

Oferta wysłana z systemu Galactica Virgo

informacje ogólne

Symbol OSK-MW-568-8 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 1 Powierzchnia całkowita 31, 55 m²

Piętro 4 Ilość pięter [wliczając parter] 6

Rok budowy 2020 Materiał ścian SILIKAT

Balkon Cena 1 800, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie PEŁNE

informacje dodatkowe

Forma własności WSPÓLNOTA MAŁŻEŃSKA Winda w nieruchomości

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=1800&width=230


więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


